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دکتر مصطفوی؛ نماد 
ایثار، فرهنگ و طبابت 

انسان دوستانه
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کشاورزان غرب استان ؛قربانی کشاورزان غرب استان ؛قربانی 
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گزارش !!سرخط خبرها
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
صحن علنی مجلس ؛

زائرین اربعین ، پیام آوران صلح و 
حقیقت اند؛ با دل هایی سرشار از 

صفحه  5ایمان و اشتیاق

قطب کارگاهی فراموش شده؛ 
صدها کارگاه در انتظار 

عدالت زیرساختی

آسیب های روانی و اجتماعی 
تک فرزندی  و اهمیت تربیت 

در خانواده های پرجمعیت
صفحه  4

فولاد مبارکه، پیشران اقتصاد 
ملی و صنعت سبز ایران

سعید زرندی در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
فولاد مبارکه اصفهان بیان کرد ؛

جمهوری اسلامی ایران 
 قدرت خود را به دنیا 

نشان  داد

رهبر انقلاب در مراسم بزرگداشت شهدای 
جنگ تحمیلی اخیر:

صفحه  4

اصحاب هنر و رسانه در 
12 روز دفاع مقدس 

خوش درخشیدند

صفحه 3

صفحه 5

آغاز عملیات ایمن سازی 
نقاط حادثه خیز محور 
فریدونشهر - ازونبلاغ

گزارش هفته نامه دالانکوه در مقام علمی و انسانی زنده یاد دکتر سیدمصطفی مصطفوی 
دارانی، طبیب فرهیخته و پیشکسوت عرصه طبابت ایران ؛

صفحه  7

دالانکوه - سرویس خبر
سهیلا محمدیان

به گزارش دالانکوه ، جواد صالحی مدیرعامل شرکت تعاونی دامداران 
فریدن در گفت و گو با خبرنگار ما ، ضمن تبریک فرا رسیدن 17 مرداد روز 
خبرنگار به تمامی فعالان اصحاب رسانه و قلم، از اقدامات مهم شرکت در 

راستای خدمت رسانی به دامداران منطقه خبر داد.
 ساخت سوله 1000 تنی؛ گامی مهم در تأمین نهاده های دامی

صالحی به  ساخت سوله در محوطه شرکت تعاونی  با ظرفیت  بیش از 1000 تن 
اشاره کرد و گفت :  این پروژه تاکنون ۸0 درصد پیشرفت فیزیکی داشته  که  با 
تکمیل این سوله ،  بخش زیادی از مشکل تأمین و نگهداری نهاده های دامی در این 

مکان برطرف خواهد شد.
تأمین نهاده های دامی؛ اولویت روزانه شرکت

وی تأکید کرد: تأمین نهاده های دامی جزو اولویت های اصلی و برنامه های روزانه 
شرکت است که با پیگیری های مستمر، تلاش می کنیم هیچ مشکلی در این زمینه 

وجود نداشته باشد.
درخواست همکاری از اعضای شرکت

صالحی  با بیان اینکه تا آنجا که در توان شرکت باشد، نهاده های دامی به صورت 
مدت دار در اختیار دامداران قرار خواهد گرفت  افزود : از اعضای محترم شرکت 
می خواهیم همچون گذشته که نهایت همراهی را با شرکت داشتند این تعامل و  

همکاری را با کارکنان دامداران داشته باشند. 
وی اضافه کرد : دامداران عزیز باید توجه داشته باشند  که اگر تبادل و همکاری 
بین دو طرف برقرار نباشد، با مشکلات مالی جدی مواجه خواهیم شد ؛ پس انتظار 
داریم در مسیر شکوفایی و پایداری و ماندگاری شرکت تعاونی نهایت همکاری را 

با ما داشته باشید.
چالش های شیر در هوای گرم

وی در ادامه به یکی از مشکلات اساسی شرکت اشاره کرد و گفت:  در شرایط هوای 
گرم، موضوع شیر با چالش های خاصی همراه است که نیازمند مدیریت دقیق و 

همکاری بیشتر دامداران است.

آبیاری قطره ای؛ گامی در جهت صرفه جویی آب
صالحی با اشاره به کمبود آب در شهرستان، از اجرای سیستم آبیاری قطره ای 
در محوطه شرکت خبر داد و گفت: این اقدام با هدف جلوگیری از خشک شدن 
درختان و مصرف صحیح آب انجام شده تا سهمی در کاهش مصرف آب داشته 

باشیم.
ساماندهی فضای فیزیکی و امنیت شرکت

وی خاطرنشان کرد:  از ابتدای ورودمان به شرکت، تمام تلاش مان در جهت رفع 
مشکلات دامداران بوده ؛ در حال حاضر فضای فیزیکی ساختمان شرکت تا ۹۵ 
درصد ساماندهی شده و دوربین های مداربسته که از نیازهای اصلی شرکت بودند، 

راه اندازی شده اند.
لزوم ساماندهی خیابان های قطب کارگاهی

در پایان، صالحی با اشاره به وضعیت نامناسب خیابان های قطب کارگاهی گفت:  
گرد و خاک این منطقه را فرا گرفته و یکی از اقدامات مهم در راستای تقویت اقتصاد 
شهرستان، رسیدگی به این منطقه است.  از مسئولین انتظار داریم آسفالت قطب 

کارگاهی  را در اولویت کاری خودشان قرار دهند.

ساخت سوله 1000 تنی جهت تأمین 
نهاده های دامی

مدیرعامل شرکت تعاونی دامداران فریدن خبر داد ؛

 شفافیت و پاسخ گویی، 
کلید اعتماد عمومی؛ از 
انتشار دارایی ها تا تقویت 

مشارکت سیاست

نماینده سابق مجلس در گفت و گو با خبرنگار 
دالانکوه مطرح کرد ؛

دهیاران فریدن در مسیر تعالی؛  روستای بادجان 
درخشان ترین ستاره همایش استان

مدیر مدرسه

 روابط عمومی
 هفته نامه دالانکوه

1717 مرداد مرداد
روز خبرنگار، روز تعهد، روز خبرنگار، روز تعهد، 
صداقت و جسارت در صداقت و جسارت در 
بیان واقعیت هاست؛ بیان واقعیت هاست؛ 

گرامی باد.گرامی باد.

صفحه  4

سفری به دنیای کتاب

در همایش بزرگ بخشداران و دهیاران استان اصفهان ؛

دالانکوه - گزارش
در دل شهرستان فریدن، جایي که 
امید به اشتغال و رونق اقتصادي در 
میان جوانان و صنعت گران محلي 
موج مي زند، قطب کارگاهي شهر 
داران به عنوان یکي از مهم ترین مراکز 
تولیدي و خدماتي منطقه شناخته 
مي شود. صدها کارگاه کوچک و 
متوسط در این مجموعه فعال اند؛ 
از کارگاه هاي آهن فروشي و تولید 
قطعات صنعتي گرفته تا خدمات 
فني و تعمیراتي و سنگ بري ، همه 
در تلاش اند تا چرخ اقتصاد محلي را 
به حرکت درآورند. اما این تلاش ها 
در سایه کمبود زیرساخت هاي 
اولیه، مشکلات پیچیده مالکیتي، 
و بي توجهي نهادهاي مسئول، با 
چالش هاي جدي مواجه شده اند. 
بسیاري از کارآفرینان جوان که با امید 
به آینده اي روشن وارد این عرصه 
شده اند، اکنون با ناامیدي و بلاتکلیفي 

مواجه اند
با بررسي میداني و گفتگو با فعالان این 
حوزه، تلاش خواهیم کرد تصویري 
واقعي از وضعیت موجود ارائه دهیم 
و راهکارهایي براي برون رفت از این 

بحران پیشنهاد کنیم.
خبرنگار دالانکوه ، گزارش کاملی 
از وضعیت این منطقه تهیه نموده 
که در شماره بعد منتشر خواهد 

شد.

» به عنوان نماینده مردم، در برابر بی عدالتی ایستاده ام؛ وزارت نیرو » به عنوان نماینده مردم، در برابر بی عدالتی ایستاده ام؛ وزارت نیرو 
باید پاسخگوی حق آبه کشاورزان غرب اصفهان باشد «باید پاسخگوی حق آبه کشاورزان غرب اصفهان باشد «

صفحه 8

از ایثار تا آموزش؛ فریدن در 
مسیر تحول و همدلی

در آیین تکریم و معارفه مدیرآموزش و پرورش 
فریدن ؛
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دالانکوه - سرویس خبر
سهیلا محمدیان 

به گزارش دالانکوه،  آیین 
تکریم از خدمات و تلاش های 
محمد فصیحی، مدیر پیشین 
آموزش وپرورش شهرستان 
فریدن، و معارفه سهراب خسروی 
به عنوان مدیر جدید این اداره، با 
حضور جمعی از مسئولان استانی 

و شهرستانی برگزار شد.
این مراسم با حضور احمدی معاون 
سوادآموزی اداره کل آموزش وپرورش 
استان اصفهان، محبی مشاور 
مدیرکل، مصلایی سرپرست حراست 
اداره کل، نماینده دفتر امام جمعه 
شهر داران، خواجه سعیدی فرماندار 

شهرستان، بخشداران بخش مرکزی 
و زنده رود، شهردار شهرداران، مدیران 
مدارس، پیشکسوتان فرهنگی و 
جمعی از مسئولان اداری و آموزشی 

برگزار شد.
در ابتدای این آیین، مسئولان استانی 
و کارکنان آموزش وپرورش با حضور 
بر مزار مطهر شهدا و قرائت فاتحه، 
به مقام شامخ آنان ادای احترام کرده 
و یاد و خاطره ایثارگری های آنان را 

گرامی داشتند.
ادامه مراسم در سالن اجتماعات هفده 
شهریور شهر داران برگزار شد، ابتدا 
خواجه سعیدی، فرماندار فریدن، به 
ایراد سخنرانی پرداخت. وی با اشاره 
به جنگ ۱۲ روزه با دشمن و پیروزی 

غرورآفرین مردم، بر لزوم حفظ عزت، 
غیرت و انسجام ملی تأکید کرد و 
گفت: نباید اجازه دهیم صحبت های 
حاشیه ای، اتحاد و دستاوردهای ما را 
خدشه دار کند. همه باید با همدلی و 
استفاده از تمام ظرفیت های موجود، 

مسیر پیشرفت را ادامه دهیم.
فرماندارفریدن همچنین از تلاش های 
چندساله محمد فصیحی در مدیریت 
آموزش وپرورش شهرستان قدردانی 
کرد و افزود: وی با روحیه ای انقلابی و 
بدون هیچ گونه تعلل، امور را با جدیت 
و تعهد به سرانجام رساندند و نقش 
مؤثری در ارتقای کیفیت آموزشی 

شهرستان داشتند .
در ادامه مراسم محمد فصیحی ضمن 

ارائه گزارشی از عملکرد سه ساله 
خود، از همراهی و حمایت همکاران 
اداری، مدیران مدارس و فرهنگیان 

شهرستان قدردانی کرد.
سپس سهراب خسروی، مدیر جدید 
آموزش وپرورش شهرستان فریدن، 
با ابراز تشکر از حسن اعتماد مدیرکل 
آموزش وپرورش استان، از تلاش های 
مدیر پیشین تقدیر کرد و برنامه های 
آتی خود را تشریح نمود. وی سند 
تحول بنیادین آموزش وپرورش را 
به عنوان مهم ترین سند بالادستی و 
چراغ راه این مجموعه معرفی کرد و 
بر ضرورت همدلی و همکاری همه 
فرهنگیان و مسئولان برای تحقق 

اهداف آموزشی تأکید کرد

 از ایثار تا آموزش؛ 
فریدن در مسیر تحول و همدلی

درآیین تکریم و معارفه مدیر آموزش وپرورش فریدن ؛ 

ساخت سوله ساخت سوله 10001000 تنی جهت تأمین نهاده های دامی - شرکت تعاونی دامداران فریدن تنی جهت تأمین نهاده های دامی - شرکت تعاونی دامداران فریدن

آگهی مناقصه خرید و اجرای بلوک فرش نوبت دوم

شهرداری داران در نظر دارد به استناد مصوبه شماره  1404/84/ش/ص  مورخ 1404/03/21 شورای 
اسلامی شهر نسبت به خرید و اجرای کف فرش از ردیف اعتبارات شهرداری  با اعتبار  30.000.000.000ریال 

با شرایط ذیل اقدام  نماید. 

1- بلوک فرش بتنی پرسی 6 ضلعی سکه ای و اسنکی منوط به تاییدیه آزمایشگاه فنی
2- بلوک فرش بتنی پرسی آجدار منوط به تاییدیه آزمایشگاه فنی

3- بلوک فرش بتنی و نانو سفید و قرمز و بریل )نابینایان( منوط به تاییدیه آزمایشگاه فنی

شرایط شرکت کنندگان

1 - پیشنهاد دهندگان باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.
2-پیشنهاد دهندگان باید در سامانه ارزش افزوده ثبت نام نموده و مورد تایید اداره دارائی باشد.

3-پیشنهاد دهندگان باید معادل 5درصد  کل اعتبار را به صورت نقد به حساب 141404311846512001 شهرداری 
نزد بانک سپه شعبه داران واریز و یا معادل آن ضمانتنامه بانکی تهیه نموده در مهلت تعیین شده علاوه بر 

بارگذاری در سامانه  به صورت فیزیکی تحویل واحد حسابداری شهرداری نمایند.
4 - متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه ستاد از روز سه شنبه   مورخ 1404/05/14 ضمن دریافت  اسناد 
مناقصه، پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/06/01 در 3 پاکت در سامانه 

بارگذاری نمایند.  پاکت الف (  سپرده یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه
پاکت ب ( چنانچه شرکت کننده شخص حقیقی باشد کپی  کارت ملی خود و چنانچه دارای شرکت ثبت شده 
باشد کپی کارت ملی اشخاص صاحب امضا و کپی اساسنامه و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت تا کنون 

،رزومه کاری، مدارک و اسناد مناقصه 
پاکت ج (  پیشنهاد قیمت تنظیم شده در سامانه ستاد  و برگه آگهی شرکت در مناقصه که توسط پیمانکار 

مهر و امضاء شده باشد.
5 - سپرده نفر دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول نزد شهرداری باقی مانده و چنانچه نفر اول از عقد قرارداد 
پس از یک هفته خودداری نمود سپرده او به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد خواهد شد و نفر 

سوم هم به همین منوال خواهد بود.
6 - پیشنهادات رسیده در روز دوشنبه مورخ 1404/06/03 با حضور اعضاء کمیسیون باز و قرائت خواهد شد. 

7 - کمیسیون در رد و یا قبول پیشنهادات مختار بوده و حق انتخاب دارد.
8 - کلیه مراحل شرکت در مناقصه و تعیین برنده صرفا از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد .

9 - کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.

حسن کامکار - شهردار داران
روابط عمومی شهرداری و شورای 

شهر داران


